
ZARZADZENIE Nr 104 / 2015

WOJTA GMINY WIDAWA

z dnia 26 pazdziernika 2015r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Widawa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sarnorzadzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2015 poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 257
ustawy z dnia27 sierpnia2009 roku o.flnansachpublicznych (t.j. Dz. U. z 20_13r. jjoz. 885, zmiany;
Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz/1646,; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877, Dz. U. z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358 )
zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. W zwiazku ze zmianami wysokosci dochodow wprowadzam zmiany w planie dochodow
budzetowych na 2015 rok zgodnie'z zalacznikiem Nr 1 do hiniejszego zarz^dzeni'a.

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatkow budzetowych gminy na 2015 rok zgodnie z zalacznikiem
Nr 2 do niniejszego zarza_dzenia.

§ 3. Zarzfjdzenie wchodzi wzycie z dniem podjecia ipodlegaogloszeniu
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Zatqcznik Nr 1

do Zarzqdzenia nr 104 / 15

Wojta Gminy Widawa

z 26 pazdziernika 2015r.

Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie dochodow biezgcych

Dziat

010

751

852

854

Rozdziat

01095

75108

85214

85415

Paragraf

2010

2010

2030

2030

Grupa dochodow

Zmiany ogotem DOCHODY BIEZACE

Rolnictwo itowiectwo

Pozostata dziatalnosc

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj^ zadari
biezqcych zzakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Urze.dy nacz. org. wtadzy paristw.
kontroli i ochrony prawa oraz

sa_downictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje; zadan
bieza_cych z zakresu administracji

rzqdowej oraz innych zadari
zleconych gminie ustawami

Pomoc spoteczna
Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadan biezqcych gminy

Edukacyjna Opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniow
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wtasnych zadari biezqcych gminy

Zwie_kszenie
dochodow
235 621,68

173 621,68

173 621,68

173 621,68

10 180,00

10 180,00

10 180,00

11 820,00

11 820,00

11 820,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmniejszenie
dochodow

mgr M lodarczyk



Zata_cznik Nr 2

do Zarzqdzenia nr 104 / 15
Wojta Gminy Widawa

z 26 pazdziernika 2015r.

Zmiany budzetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie wydatkow biezqcych

Dzial

010

751

600

852

854

Rozdziat

01095

75108

60095

S5214

85415

Grupa wydatkow

Zmiany ogotem WYDATKI BIEZACE
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosc
Wydatki zwi^zane z realizacja, ich
statutowych zadah
Urzedy nacz. org. wtadzy panstw.
kontroli i ochrony prawa oraz
sajJownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadah
Transport i ia^cznosc
Pozostata dziatalnosc
Wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadah
Pomoc spoteczna
Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych
Wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadah
Edukacyjna Opieka wychowawcza
Pomoc rnaterialna d!a uczniow
Swiadczenia na rzecz osob fizycznych

Zwie_kszenie
wydatkow

266 773,06

173 621,68

173 621,68

173 621,68

10331,38

10 331,38
10 180,00

151,38

10 000,00

10 000,00
10 000,00

32 820,00

32 820,00

32 820,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Zmniejszenie
wydatkow

31 151,38

151,38

151,38

151,38

10 000,00
10 000,00

10 000,00

21 000,00

21 000,00

21 000,00

T


